0710 b

MUNICIPI ODEMARM ELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

ATA DE REGISTRO DE PREçOS N" 21512022

PREGÄO ELETRÔNICO N" 08412022

Avenida Macali, no 255,

O presente Registro de

1.288,0056,00Mercoplasavazada com 49 litros Para ostoque

de hortifrúti.23 Un.16
1.288,00EstimadoValor

E-mail:
Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85'61

- Telefone: (46) 3525'8107 / 8105

MA¡|A DorqEs ¡.!*l$¡.iïd¡

^rcANrARÀ5¡2
äfl ÿ#Ú¡;nÚËú

2C7ml5

0711

MUNICíPIO DE MARMELEIRO
È

ESTADO DO PARANÁ

MAT|A DOLORES

EUENO

- Telofone: (46) 3525-8107 / 8105 îhfft*i"

07 12
0

MUNtciplODEMA RM ELEIRO
ESTADo oo peneNÁ

qualificação exigidas na licitação.

Avenida Macali, no 255,

MÂRIA OOIORES

ALCANTAm:53¡
EUENO

20870015
E-mail:

Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.6'l
- Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

0713
s

MUNICÍPI ODEMA RMELEIRO
ESTADO DO PAMNÁ

CoRRUpCÃo: As partes declaram conhecer as normas de prevenção à corrupção previstas na legislação

brasileira, denrre.tur, nl.ide improuidade Administrativa (LeiFederal n.'8.42911992),aLei Federaln'o

12.84612013 e seus regulamentos, se comprometem que para a execução deste contrato nenhuma das

partes pOderá oferecer,-dar ou se comprometet a dar, a quem quer que seja, aceitar ou se comprometer a

aceitar, de quem quer que seja, tanto por conta prOpiia quanto- por intermédio de outrem' qualquer

pagamento, doação, compensação, vantagens financeiras ou üeneficios indevidos de qualquer espécie, de

modo fraudulento que .érriiiüur práticã ilegal ou de corrupçã0, bem oomo de manipulæ ou fraudar o

;A;ìúbrt" ;.;nômióo financeiro dó presente-contrato, seja d-e-forma direta ou indireta quanto ao objeto

deste contrato. devendo Aarantir, uindu qu" ,.u. pr"po.tos, administradores e colaboradores ajam da

äåñil';,'ciÅi;su;; ;Ê¿rMA rËRcEIRit'- bAS,DISLosIcÕES FINAIý:Aos casos omissos

àpirc*-r.-¿" ar 20, de 17 de julho de200.2, dos Decretos

füuni.iput n.o 1.519, de 26 de oútubro de 20-06 e n.o 1.567 , de 27 de março de 200-7, e, subsidiariamente a

Lei n.o 8.666193 e suas alterações. cL,{asuLA DÉCIMA OU44T4. - D9 .Fp4Q.: As questões

deconentes da utilização da presente ata que øo possam ser dirimidas administrativamente serão

pro..5uàur e julgadas no Foró da Comarca äe Marmeleiro, com exclusão de qualquer outro, por mais

p¡uil"giu¿o que
-seja,

Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrada a Sessão, sendo redigida a

ir.r.ni. Ata, que após lida e aprovada, vai assinada pelas partes interessadas,

DE MARMELEIRO

31 deagosto de2022 MARIA DOLORES

BUENO
ALCANTARA:5322 À+.Þm.¡dùd

087001 5

CNL COMERCIO DE PLASTICOS LTDA
Maria Dolores Bueno Alcântara

Contratada
Paulo Jair Pilati

Contratante

CNPJ: 76.205,665/000 I -0 I

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx' Postal 24 - CEP 85'61 5-000'e-rail-ll.iiac;;A'"orrn"l"l
- Telefono: (46) 3s25-8107 / 8105

07It'

MUNICIPIO DE MARMELEIRO"
ESTADO DO PARANÁ'

EXTRATO PARA PUBLTCAçÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 215/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N" 08412022

CONTRATANTE: MIJNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: CNL COMERCIO DE PLASTICOS LTDA

OBJETO: A de de

PRAZO DE E
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 31 de agosto de2022

Marmeleiro, 31 de agosto de 2022

Jair Pilati
de Marmeleiro

dos abaixo

da assinatura da ata de registro de preços até 30 de agosto de2023.

^

1.288,0056,00MercoplasaUn.
Caixa branca vazada com 49 litros para estoque

de hortifrúti.16 23

r.28 0Valor Total Estimado

1l,rr[{ii

itiit'il(¿l:

i \\r,r
'l
ie) ,

ìl nrl.*rl,ìir

\,\,;rdll¡,

i,rel.:'ll
rliiri,i\ì1,:J¡il.{tì llr!:illll(:t¡¡, ulrit:'

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx, Postal 24 - CEP 85'615'000

s_r";ir-ti.i*il(@,".,-.1. -Telefone: (46) 3525-8107 / 8105